
区　長

団体長　　　　　様

関係機関代表者

社会福祉法人　すさみ町社会福祉協議会

会　長　　成　松　　正

地域福祉推進助成事業のご案内

　時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　平素は、社会福祉活動とりわけ地域福祉活動の推進にご尽力賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、本会では、すさみ町内での地域福祉活動を更に推進するため、地区・団体・サーク

ル等が行う自主的な事業に対し助成する「地域福祉推進助成事業」を実施しています。

　詳細については、別添要綱のとおりとなっていますので対象となる事業がありましたら期日

までに「事業実施計画書（別紙）」の提出をお願いいたします。

　なお、平成24年度より地域でのサロン活動や子育て支援活動、高齢者や障がい者への見

守り支援活動等を中心に助成をする事になっております。海岸・河川・堤防・溝等の

清掃事業については、対象外とさせていただきます。

記

提出期限

平成26年度予算額 ６０万円（１事業３万円以内）

提出場所 すさみ町周参見４１３３

すさみ町社会福祉協議会　　事務局

問合せ先 電話　　５５－４１０４

担　　当 長野

平成26年5月3日

平成26年5月31日


